



GRUPA KAPITAŁOWA MEDIATEL SA

**ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE ZA II KWARTAŁ 2008 ROKU ZAKOŃCZONY DNIA 30
CZERWCA 2008**

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej MediaTel SA za okres sprawozdawczy od dnia 01.04.2008 do 30.06.2008 roku zawiera:

- Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej MediaTel SA za okres sprawozdawczy od dnia 01.04.2008 do 30.06.2008 roku, oraz na dzień 30.06.2008 roku w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych,
- Porównawcze dane finansowe na dzień 30.06.2007 oraz za okres 6 miesięcy 2007 roku zakończony 30.06.2007.
- Informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych
- Skrócone finansowe sprawozdanie jednostkowe MediaTel SA za okres sprawozdawczy od dnia 01.04.2008 do 30.06.2008 roku zawierające: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych wraz z danymi porównawczymi.

Emitent na podstawie § 87 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego. Kwartalny raport jednostkowy MediaTel SA przekazany jest jako uzupełnienie raportu skonsolidowanego

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA II KWARTAŁ 2008

Wybrane dane finansowe skonsolidowanego sprawozdania finansowego w tys. PLN i EUR

	30.06.2008	30.06.2007	30.06.2008	30.06.2007
	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
Przychody ze sprzedaży	62 066	22 087	17 847	5 654
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 620	(1 114)	753	(285)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 038	(1 023)	586	(262)
Zysk (strata) netto	2 067	(1 041)	594	(266)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 184)	246	(353)	64
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(13 886)	(810)	(4 140)	(209)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	16 530	(8)	4 928	(2)
Zwiększenie / (zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 460	(572)	435	(148)
Aktywa, razem	86 027	19 675	25 648	5 085
Zobowiązania długoterminowe	14 944	37	4 455	10
Zobowiązania krótkoterminowe	42 993	9 226	12 818	2 384
Kapitał własny	28 090	9 318	8 375	2 408
Kapitał podstawowy	1 729	607	515	157
Liczba akcji (w szt.)	8 642 515	8 642 515	8 642 515	8 642 515
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,24	(0,34)	0,07	(0,09)
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,25	3,07	0,97	0,79

Skonsolidowany bilans

	BZ 30.06.2008	BZ 31.03.2008	BZ 31.12.2007	BZ 30.06.2007
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	19 843	13 037	3 725	3 816
Wartości niematerialne	5 199	8 244	1 017	977
Wartość firmy	6 456	27 493	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 008	1 150	973	84
Należności handlowe oraz pozostałe należności	29	0	0	0
Inne aktywa finansowe	62	0	0	0
	<u>32 597</u>	<u>49 924</u>	<u>5 715</u>	<u>4 877</u>
Aktywa obrotowe				
Zapasy	548	14	8	9
Należności handlowe oraz pozostałe należności	49 770	28 745	15 946	8 106
Inne aktywa finansowe	861	27	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 251	5 262	786	6 683
	<u>53 430</u>	<u>34 048</u>	<u>16 740</u>	<u>14 798</u>
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
Aktywa razem	<u><u>86 027</u></u>	<u><u>83 972</u></u>	<u><u>22 455</u></u>	<u><u>19 675</u></u>

Kapitał własny

Kapitał podstawowy	1 729	607	607	607
Kapitał zapasowy	30 601	11 438	11 438	11 438
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 307	-6 307	-1 686	-1 686
Zysk netto okresu obrotowego	2 067	11	-4 621	-1 041

**Kapitały przypadające
akcjonariuszom podmiotu
dominującego**

Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	28 090	5 749	5 738	9 318
Razem kapitały własne	28 090	5 749	5 738	9 318

**Zobowiązanie
długoterminowe**

Pożyczki i kredyty bankowe	6 000	12 020	25	37
Rezerwy długoterminowe	8 944	7 431	5 754	1 054
	14 944	19 451	5 779	1 091

**Zobowiązania
krótkoterminowe**

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	36 769	34 335	10 908	9 226
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	155	223	0	0
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	1 174	0	0	0
Rezerwy krótkoterminowe	4 571	2 521	0	0
Inne rozliczenia miedzyokresowe	324	21 693	30	40
	42 993	58 772	10 938	9 266
Pasywa razem	86 027	83 972	22 455	19 675

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Od 01.01.2008 do 30.06.2008	Od 01.04.2008 do 30.06.2008	Od 01.01.2007 do 30.06.2007	Od 01.04.2007 do 30.06.2007
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	62 066,4	35 446,4	22 087,0	9 711,0
Koszt własny sprzedaży	-54 951,5	-30 738,5	-21 765,0	-9 753,0
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	7 114,9	4 707,9	322,0	-42,0
Koszty sprzedaży	-2 168,1	-1 836,1	-334,0	-168,0
Koszty ogólnego zarządu	-4 721,2	-2 707,2	-1 215,0	-611,0
Pozostałe przychody operacyjne	2 565,4	2 465,4	181,0	170,0
Pozostałe koszty operacyjne	-171,4	-54,4	-68,0	-54,0
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0,0	0,0		
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 619,6	2 575,6	-1 114,0	-705,0
Koszty finansowe – netto	-581,7	-371,7	91,0	43,0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 037,8	2 203,8	-1 023,0	-662,0
Podatek dochodowy	29,0	-148,0	-18,0	-27,0
Zysk (strata) netto	2 066,8	2 055,8	-1 041,0	-689,0

Skonsolidowane Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym

	30.06.2008 PLN'000	31.03.2008 PLN'000	31.12.2007 PLN'000	30.06.2007 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	607	607	607	607
Emisja kapitału	1 122	-	-	-
Stan na koniec okresu	1 729	607	607	607
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	11 438	11 438	10 333	10 333
Z emisji kapitału powyżej ceny nominalnej	19 163	-	-	-
			1 105	1 105
Stan na koniec okresu	30 601	11 438	11 438	11 438
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	- 1 686	- 1 686	- 1 686	- 1 686
Podział wyniku finansowe poprzednich okresów	- 4 621	- 4 621	-	-
Stan na koniec okresu	- 6 307	- 6 307	- 1 686	- 1 686
Zysk netto				
Stan na początek okresu	- 4 621	- 4 621	1 105	1 105
Zmiana w stosunku do I kw 2007				
Podział wyniku finansowe z lat ubiegłych	4 621	4 621	- 1 105	- 1 105
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	2 067	11	- 4 621	- 1 041
Stan na koniec okresu	2 067	11	- 4 621	- 1 041
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych				
Stan na początek okresu	-	-	-	-
Zmiana	-	-	-	-
Stan na koniec okresu	-	-	-	-
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	5 738	5 738	10 359	10 359
Stan na koniec okresu	28 090	5 749	5 738	9 318

Skonsolidowany Rachunek Przepływów Pieniężnych

	Od 01.01.2008 do 30.06.2008	Od 01.04.2008 do 30.06.2008	Od 01.01.2007 do 30.06.2007	Od 01.04.2007 do 30.06.2007
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(1 178)	(6 700)	246	1 646
Odsetki zapłacone	(6)	(3)	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	<u>(1 184)</u>	<u>(6 703)</u>	<u>246</u>	<u>1 646</u>
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Odsetki otrzymane	61	38	104	51
Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych papierów wartościowych	512	512	0	0
Wydatki na zakup majątku trwałego	(13 491)	(8 900)	(914)	(114)
Wydatki na zakup akcji i udziałów w podmiotach powiązanych	(513)	(513)	0	0
Zakup podmiotu zależnego	<u>(455)</u>	<u>(355)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	<u>(13 886)</u>	<u>(9 218)</u>	<u>(810)</u>	<u>(63)</u>
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Odsetki	(362)	(199)	(8)	(4)
Udzielenie pożyczek	(1 800)	(1 800)	0	0
Splata kredytów i pożyczek	(1 016)	(1 016)	0	0
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(85)	(81)	0	0
Wpływy netto z emisji akcji	19 163	19 163	0	0
Kredyty bankowe i pożyczki	11 843	(157)	0	0
Inne (wykup wierzytelności)	<u>(11 213)</u>	<u>(3 000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	<u>16 530</u>	<u>12 910</u>	<u>(8)</u>	<u>(4)</u>
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 460	(3 011)	(572)	1 579
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	786	5 262	7 255	5 104
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	<u>5</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	<u>2 251</u>	<u>2 251</u>	<u>6 683</u>	<u>6 683</u>

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za II kwartał 2008 roku Grupy Kapitałowej MediaTel SA

1. Zastosowane zasady i metody rachunkowości

Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane w niniejszym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie zmieniły się w porównaniu z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego półrocznego sprawozdania finansowego Grupy MediaTel SA za okres zakończony 31 marca 2008 r. Opis tych zasad znajduje się w punkcie 1 Informacji dodatkowej do skonsolidowanego śródrocznego sprawozdania finansowego zamieszczonego w skonsolidowanym raporcie kwartalnym Grupy MediaTel SA opublikowanym 5 maja 2008 r.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za kwartał od 01.04.2008 do 30.06.2008 jest sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR), Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz związanymi z nimi Interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej (zwanymi dalej MSR oraz łącznie zasadami rachunkowości przyjętymi do stosowania w Unii Europejskiej).

Grupa Kapitałowa MediaTel SA po sporządza skonsolidowane sprawozdanie kwartalne od I kwartału 2008r. w związku z czym dane porównywalne zaprezentowane w sprawozdaniu obejmują dane jednostki dominującej.

Skrócone sprawozdanie finansowe jednostki dominującej – MediaTel SA za II kwartał 2008 roku oraz za okres porównywalny zostało sporządzone zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. Nr 121 poz.591 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady ubezpieczeń sprawozdania finansowego jednostek powiązanych (Dz. U. Nr. 152, poz. 1729) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr. 209 poz. 1744).

Konsolidacja

Jednostki zależne

Jednostki zależne to wszelkie jednostki, w odniesieniu do których Spółka MediaTel SA ma zdolność kierowania ich polityką finansową i operacyjną, co zwykle towarzyszy posiadaniu większości ogólnej liczby głosów w organach stanowiących. Przy ocenie czy Spółka kontroluje daną jednostkę, uwzględnia się istnienie i wpływ potencjalnych praw głosu, które w danej chwili można zrealizować. Jednostki zależne podlegają pełnej konsolidacji od dnia przejęcia nad nimi kontroli.

Na dzień nabycia aktywa i pasywa nabywanej jednostki zależnej są wyceniane według ich ceny nabycia. Nadwyżka ceny nabycia powyżej wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki jest ujmowana jako wartość firmy. Jeżeli różnica pomiędzy wartością godziwą a wartością księgową netto nie jest istotna, to za wartość godziwą aktywów netto jednostki zależnej przyjmuje się jej wartość księgową. W przypadku, gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki, różnica ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat okresu, w którym nastąpiło nabycie.

Skonsolidowane sprawozdania finansowe zawierają sprawozdanie finansowe jednostki dominującej MediaTel SA oraz sprawozdania jednostek kontrolowanych na określony dzień bilansowy każdego roku.

Wyniki finansowe jednostek nabytych lub sprzedanych w ciągu roku są ujmowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym od/do momentu odpowiednio ich nabycia lub zbycia.

Wszelkie transakcje, salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązanymi objętymi konsolidacją podlegają wyłączeniom konsolidacyjnym.

Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Przychód ze sprzedaży towarów ujmowany jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności.

Przychód ze sprzedaży usług ujmuje się w okresie, w którym świadczone usługi.

Leasing

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Grupy Kapitałowej i są wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania z tytułu leasingu finansowego. Płatności leasingowe są dzielone na część odsetkową oraz część kapitałową, tak, by stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat.

Opłaty leasingowe uiszczane w ramach leasingu operacyjnego obciążają koszty metodą liniową przez okres leasingu, lub okres użytkowania w, przypadku gdy istnieje pewność, że leasingobiorca uzyska tytuł własności przed końcem okresu leasingu.

Waluty obce

Transakcje przeprowadzane w walucie innej niż polski złoty są księgowane po kursie waluty obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy, aktywa i pasywa pieniężne denominowane w walutach obcych są przeliczane według średniego kursu NBP obowiązującego na ten dzień. Zyski i straty wynikłe z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat.

Podatki

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący oraz podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów, a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości w jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie podatkowe nie powstaje, jeśli różnica przejściowa powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia innego składnika aktywów lub zobowiązania w transakcji, która nie ma wpływu ani na wynik podatkowy ani na wynik księgowy.

Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a w przypadku, gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika aktywów lub jego części następuje jego odpis.

Podatek odroczony jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczony jest ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w kapitale własnym.

Rzeczowe aktywa trwałe

Składniki rzeczowego majątku trwałego początkowo ujmowane są według kosztu (ceny nabycia lub kosztu wytworzenia) pomniejszonego w kolejnych okresach o odpisy amortyzacyjne oraz utratę wartości.

Koszty finansowania zewnętrznego bezpośrednio związanego z nabyciem lub wytworzeniem składników majątku wymagających dłuższego okresu czasu, aby mogły być zdadne do użytkowania lub odsprzedaży, są doliczane do kosztów wytworzenia takich środków trwałych, aż do momentu oddania tych środków trwałych do użytkowania. Przychody z inwestycji uzyskane w wyniku krótkoterminowego inwestowania pozyskanych środków a związane z powstawaniem środków trwałych pomniejszają wartość skapitalizowanych kosztów finansowania zewnętrznego.

Amortyzację wylicza się dla wszystkich środków trwałych, z pominięciem gruntów oraz środków trwałych w budowie, przez oszacowany okres ekonomicznej przydatności tych środków, używając metody liniowej, przy zastosowaniu następujących rocznych stawek amortyzacji:

Budynki i budowle	2,5% - 10%
Maszyny i urządzenia, środki transportu oraz pozostałe	10% - 60%

Aktywa utrzymywane na podstawie umowy leasingu finansowego są amortyzowane przez okres ich ekonomicznej użyteczności, odpowiednio jak aktywa własne, nie dłużej jednak niż okres trwania leasingu.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży / likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

Wartości niematerialne

Wartość firmy powstająca przy konsolidacji wynika z wystąpienia na dzień nabycia nadwyżki kosztu nabycia jednostki nad wartością godziwą identyfikowalnych składników aktywów i pasywów jednostki zależnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia na dzień nabycia.

Wartość firmy jest wykazywana jako składnik aktywów i przynajmniej raz w roku podlega analizie pod kątem utraty wartości. Ewentualna utrata wartości rozpoznawana jest od razu w rachunku zysków i strat i nie podlega odwróceniu w kolejnych okresach.

Przy sprzedaży jednostki zależnej, stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia, odpowiednia część wartości firmy uwzględniana jest przy wyliczaniu zysku bądź straty na sprzedaży.

Zakupione licencje na oprogramowanie komputerowe aktywuje się w wysokości kosztów poniesionych na zakup i przygotowanie do używania danego programu komputerowego. Aktywowany koszt odpisuje się przez szacowany okres użytkowania oprogramowania nie dłuższy niż 2 lata.

Utrata wartości

Na każdy dzień bilansowy spółki Grupy Kapitałowej dokonują przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu. W sytuacji, gdy składnik aktywów nie generuje przepływów pieniężnych, które są w znacznym stopniu niezależnymi od przepływów generowanych przez inne aktywa, analizę przeprowadza się dla grupy aktywów generujących przepływy pieniężne, do której należy dany składnik aktywów.

W przypadku wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania, test na utratę wartości przeprowadzany jest corocznie, oraz dodatkowo, gdy występują przesłanki wskazujące na możliwość wystąpienia utraty wartości.

Wartość odzyskiwalna ustalana jest jako kwota wyższa z dwóch wartości: wartość godziwa pomniejszona o koszty sprzedaży lub wartość użytkowa. Ta ostatnia wartość odpowiada wartości bieżącej szacunku przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy użyciu stopy dyskonta uwzględniającej aktualną rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko specyficzne dla danego aktywa.

Jeżeli wartość odzyskiwalna jest niższa od wartości księgowej netto składnika aktywów (lub grupy aktywów), wartość księgowa jest pomniejszana do wartości odzyskiwalnej. Strata z tytułu utraty wartości jest ujmowana jako koszt w okresie, w którym wystąpiła, za wyjątkiem sytuacji gdy składnik aktywów ujmowany był w wartości przeszacowanej (wówczas utrata wartości traktowana jest jako obniżenie wcześniejszego przeszacowania).

W momencie gdy utrata wartości ulega następnie odwróceniu, wartość netto składnika aktywów (lub grupy aktywów) zwiększana jest do nowej wyszacowanej wartości odzyskiwalnej, nie wyższej jednak od

wartości netto tego składnika aktywów jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została rozpoznana w poprzednich latach. Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest przychodach, o ile składnik aktywów nie podlegał wcześniej przeszacowaniu – w takim przypadku, odwrócenie utraty wartości odnoszone jest na kapitał z aktualizacji wyceny.

Zapasy

Wartość początkowa (koszt) zapasów obejmuje wszystkie koszty (nabycia, wytworzenia i inne) poniesione w związku z doprowadzeniem zapasów do ich aktualnego miejsca i stanu. Cena nabycia zapasów obejmuje cenę zakupu, powiększoną o cła importowe i inne podatki (niemożliwe do późniejszego odzyskania od władz podatkowych), koszty transportu, załadunku, wyładunku i inne koszty bezpośrednio związane z pozyskaniem zapasów, pomniejszoną o opusty, rabaty i inne podobne zmniejszenia.

Zapasy wycenia się w wartości początkowej (cenie nabycia lub koszcie wytworzenia) lub w cenie sprzedaży netto w zależności od tego, która z nich jest niższa.

W odniesieniu do zapasów, które nie są wzajemnie wymienialne oraz wyrobów i usług wytworzonych i przeznaczonych do realizacji konkretnych przedsięwzięć, koszt zapasów ustala się metodą szczegółowej identyfikacji poszczególnych kosztów. Metoda ta polega na przyporządkowaniu konkretnego kosztu (wartości początkowej) do poszczególnych pozycji zapasów. W odniesieniu do pozostałych zapasów koszt ustala się stosując metodę „pierwsze weszło, pierwsze wyszło” (FIFO).

Należności z tytułu dostaw i usług

Należności z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem generującym odsetki i wyceniane są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych.

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zależności od ich treści ekonomicznej wynikającej z zawartych umów. Instrument kapitałowy to umowa dająca prawo do udziału w aktywach spółek Grupy pomniejszonych o wszystkie zobowiązania.

Kredyty bankowe

Oprocentowane kredyty bankowe (w tym również kredyty w rachunku bieżącym) księgowane są w wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o koszty bezpośrednie pozyskania środków. Koszty finansowe, łącznie z prowizjami płatnymi w momencie spłaty lub umorzenia oraz kosztami bezpośrednimi zaciągnięcia kredytów, ujmowane są w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu metody memoriałowej i zwiększają wartość księgową instrumentu z uwzględnieniem spłat dokonanych w bieżącym okresie.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem odsetkowym i wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania tworzy się w przypadku, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający z przeszłych zdarzeń i jest prawdopodobne, że wypełnienie obowiązku spowoduje zmniejszenie zasobów ucieleśniających korzyści ekonomiczne spółki oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty zobowiązania. Nie tworzy się rezerw na przyszłe straty operacyjne.

2. Skład Grupy Kapitałowej

• Jednostka dominująca

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej MediaTel SA (dalej „Grupa Kapitałowa”) jest MediaTel Spółka Akcyjna (zwana dalej „Spółka”, „Emitent”).

Siedziba: 00-687 Warszawa, ul. Wspólna 61.

sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

przedmiot działalności: telekomunikacja

KRS: 0000045784
 Kapitał zakładowy: 1.728.503 zł

Od 2004 r. akcje Spółki są notowane na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych SA w Warszawie.

• Jednostki zależne

Nazwa jednostki: eTel Polska Sp. z o.o.
 siedziba: 00-113 Warszawa, ul. Emilii Plater 5.
 sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
 przedmiot działalności: telekomunikacja
 charakter dominacji: spółka zależna
 KRS: 0000007392
 Kapitał zakładowy: 100.000 zł
 Data objęcia kontroli: 19.02.2008r.
 Procent posiadanego kapitału zakładowego: 100%
 Udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu: 100%

W dniu 22.07.2008 r. został złożony wniosek do sądu o zmianę nazwy spółki zależnej eTel Polska Sp. z o.o. na MediaTel4B Sp. z o.o. oraz zmianę siedziby spółki j. Nowy adres spółki zależnej to: ul Bitwy Warszawskiej 1920 7A, 02-366 Warszawa. Zmiany do Statutu Spółki wynikające z powyższego wniosku wejdą w życie z dniem zarejestrowania ich przez właściwy Sąd Rejestrowy.

Nazwa jednostki: Elterix SA
 siedziba: ul. Hutnicza 3, 81-212 Gdynia
 sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
 przedmiot działalności: telefonia stacjonarna i telegrafia
 charakter dominacji: spółka zależna
 KRS: 0000020560
 Kapitał zakładowy: 20.075.000 zł
 Data objęcia kontroli: 20.06.2008r.
 Procent posiadanego kapitału zakładowego: 99,16 %
 Udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu: 99,16%

Nazwa jednostki: Concept-T Sp. z o.o.
 siedziba: Al. Jerozolimskie 65/79 lok.1508
 sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
 przedmiot działalności: telekomunikacja
 charakter dominacji: spółka zależna pośrednio poprzez Elterix SA
 KRS: 0000137749
 Kapitał zakładowy: 50.000 zł
 Data objęcia kontroli: 20.06.2008r.
 Procent posiadanego kapitału zakładowego przez Elterix SA: 100 %
 Udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu przez Elterix SA: 100%

3. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO ogłoszone przez NBP

W okresach objętych sprawozdaniem finansowym do obliczeń dotyczących wybranych pozycji finansowych w przeliczeniu na EURO przyjęto następujące zasady:

- przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto obliczono przyjmując średni kurs EURO wg tabeli NBP według średniego kursu na ostatni dzień poszczególnych miesięcy kwartału, tj. 3,4776 PLN

- aktywa, pasywa oraz przepływy pieniężne obliczono przy zastosowaniu kursu EURO według stanu na ostatni dzień kwartału, tj. 3,3542 PLN.

4. Istotne dokonania lub niepowodzenia emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

Grupa Kapitałowa MediaTel SA osiągnęła w II kwartale 2008 roku przychody w wysokości 35.446,4 tys. PLN. W porównaniu do II kwartału roku 2007, w którym Spółka osiągnęła przychody na poziomie 9.711,0 tys. PLN wzrost przychodów wyniósł 265%. Natomiast w stosunku do przychodów I kwartału 2008r. przychody w II kwartale 2008r. wzrosły o 33%. Na wysokość przychodów wpływ miały następujące czynniki:

- wzrost sprzedaży usług hurtowej terminacji połączeń telefonicznych,
- pełna realizacja sprzedaży do zwiększonej bazy klientów hurtowych (w I kwartale baza klientów hurtowych zwiększyła się z 20 do ponad 45 w wyniku wzrostu organicznego oraz do ponad 100 w wyniku transakcji z Premium Internet SA),
- przejęcie wydzielonych aktywów Premium Internet SA co wpłynęło na wzrost przychodów w sektorze operatorów,
- pełna realizacja przejęcia eTel Polska Sp. z o.o., które wpłynęło na wzrost przychodów w sektorze klientów biznesowych.

Grupa Kapitałowa MediaTel SA II kwartał 2008 r. zakończyła dodatnim wynikiem na poziomie EBITDA w wysokości 3577,4 tys. PLN w porównaniu do jednostkowych wyników II kwartału 2007, w którym strata na poziomie EBITDA była równa - 644,0 tys. PLN.

Zysk netto w drugim kwartale 2008 roku wyniósł 2.055,8 tys. PLN w porównaniu z II kwartałem roku poprzedniego, gdzie wynik ten przedstawiał się na poziomie - 689,0 tys. PLN.

Na osiągnięty wynik finansowy Grupy MediaTel SA wpłynęły następujące czynniki:

1. Wzrost sprzedaży w podstawowym segmencie tj. hurtowej wymiany ruchu telekomunikacyjnego,
2. Rozpoznanie przychodu z tytułu rozliczenia połączenia z Elterix Holding Sp. z o.o.
3. Konsolidacja wyników eTel Polska Sp. z o.o. przez pełny kwartał w stosunku do częściowej konsolidacji na 31.03.2008r.,
4. Zmiana kursu walut, zarówno EURO jak i USD co negatywnie wpłynęło na wysokość marży z wymiany ruchu,
5. Wzrost przychodów ze względu na przejęcie wybranych składników Premium Internet SA (od 20.03.2008),
6. Wydatki operacyjne oraz finansowe związane z finalizacją zakupu eTel Polska, wybranych składników Premium Internet SA oraz Elterix Holding Sp. z o.o.,
7. Wzrost liczby klientów biznesowych do 5.000 na koniec czerwca 2008.

Znaczny wzrost sumy bilansowej wynika przede wszystkim z przeprowadzonych transakcji zakupu udziałów i wierzytelności w eTel Polska Sp. z o.o. oraz wybranych składników Premium Internet SA.

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Poza opisanym szczegółowo w nocy 12 połączeniem z Elterix Holding Sp. z o.o. w okresie drugiego kwartału 2008 nie wystąpiły czynniki czy też zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

6. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

1. Wzrost przychodów w segmencie klientów korporacyjnych oraz efekty synergii powstałe w wyniku nabycia przez MediaTel SA 100 % udziałów w kapitale eTel Polska Sp. z o.o.;
2. Realizacja połączenia z Elterix Holding Sp. z o.o., które w znaczącym stopniu wzmocni pozycję GK MediaTel SA na rynku klientów korporacyjnych, przyczyni się do zdobycia nowych kompetencji w celu wejścia na rynek klientów indywidualnych oraz spowoduje osiągnięcie efektu synergii, w

wyniku którego nastąpi obniżenie kosztów działalności połączonego podmiotu przy jednoczesnym wzroście łącznych obrotów i zysków;

3. Redukcja kosztów wynikająca z optymalizacji infrastruktury telekomunikacyjnej wchodzącej w skład połączonych Spółek;
4. Tempo pozyskiwania klientów na usługi głosowe świadczone w technologii VoIP (Voice over Internet Protocol) przy wykorzystaniu baz klienckich, jak również platform technicznych połączonych Spółek;
5. Dalsze poszerzanie zakresu hurtowego dostępu do abonamentu (WLR) na terenie całego kraju.
6. Uruchomienie nowych usług dla klientów detalicznych.

7. Informacja na temat korekt z tytułu rezerw, rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W II kwartale 2008 Grupa Kapitałowa utworzyła następujące rezerwy:

Rezerwa na zobowiązania	220 879,68 zł
Podatek dochodowy odroczone	41 967,14 zł
Rezerwa na przychody przyszłych okresów	74 087,82 zł
Podatek dochodowy odroczone	14 076,69 zł

8. Prognoza wyników

Na podstawie analizy zdarzeń mających miejsce w drugim kwartale 2008 r. oraz czynników mających lub mogących mieć wpływ na wynik finansowy, Zarząd MediaTel SA podtrzymuje realizację prognozy skonsolidowanego wyniku finansowego MediaTel SA na rok 2008, która została przedstawiona w raporcie bieżącym nr 17/2008 z dnia 6 marca 2008 r. W tymże raporcie bieżącym Zarząd MediaTel SA podał prognozę skonsolidowanego wyniku finansowego na 2008 rok w następującym kształcie:

Wartość sprzedaży usług:	175.000 tys. zł
EBITDA:	17.100 tys. zł
Wydatki na inwestycje (poza przejęciami):	5.000 tys. zł

Powyższą prognozę sporządzono mając na uwadze następujące czynniki:

- konsolidację sprawozdań finansowych spółki eTel Polska Sp. z o.o. począwszy od dnia 1 marca 2008 r. w 100%,
- konsolidację sprawozdań finansowych firm wchodzących w skład Grupy Eletrix (Elterix SA oraz Concept-T) począwszy od dnia 1 czerwca 2008 r. w 100%,
- wzrost wyników poprzez wykorzystanie pozyskanych składników Premium Internet S.A. począwszy od 1 maja 2008 r. w 100%,
- wzrost liczby klientów biznesowych,
- konsumpcję synergii administracyjno-organizacyjnych oraz infrastrukturalnych w wyniku przejęcia eTel Polska Sp. z o.o., wybranych składników Premium Internet SA, spółek wchodzących w skład Grupy Elterix,
- wejście na rynek usług dla klientów detalicznych.

9. Opis istotnych zdarzeń, które miały miejsce w II kwartale 2008 roku oraz w okresie po jego zakończeniu do dnia przekazania raportu

1. Przejęcie wierzytelności

W dniu 10 kwietnia 2008 r. nastąpiło przejęcie wierzytelności wobec eTel Polska przysługujących Telekom Austria Beteiligungen GmbH w kwocie 3.000.000,00 zł w zamian za co spółka pod firmą Weiss-Tessbach Ges.m.b.H. z siedzibą w Wiedniu wskazana przez Telekom Austria Beteiligungen GmbH z siedzibą w Wiedniu, objęła 300.000 akcji imiennych serii F o wartości nominalnej 0,20 zł wyemitowanych na podstawie uchwały Zarządu z dnia 10 marca 2008 roku. W wyniku zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego MediaTel SA w dniu 23 kwietnia 2008 r. Weiss-Tessbach Ges.m.b.H. z siedzibą w Wiedniu skutecznie objęła 300.000 akcji imiennych serii F stanowiących 6,35 %, reprezentujących 6,35% liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

2. Uchwały NWZ Spółki

Na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu MediaTel SA z dnia 11 kwietnia 2008 roku zostały podjęte uchwały w sprawie:

- upoważnienia Zarządu do zawarcia z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie umowy, której przedmiotem będzie rejestracja w depozycie papierów wartościowych, akcji nowych emisji serii F, G i H będących przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym i dematerializację akcji nowej emisji, oraz do podjęcia działań celem ubiegania się o dopuszczenie akcji nowych emisji serii F, G i H do obrotu na rynku regulowanym oraz ich dematerializacji;
- zmiany Statutu Spółki.

3. Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego jednostki dominującej

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 23 kwietnia 2008 r. zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego MediaTel SA w drodze emisji akcji imiennych serii F i G Spółki oraz związane z tym zmiany Statutu Spółki. W wyniku tego wysokość kapitału zakładowego po rejestracji wynosi 944.160,00 zł i dzieli się na 4.720.800 akcji o wartości nominalnej 0,20 zł każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych przez MediaTel SA akcji po zarejestrowaniu zmiany wysokości kapitału zakładowego wynosi 4.720.800 głosów.

4. Zawarcie umowy najmu

W dniu 30 kwietnia 2008 r. została podpisana umowa najmu pomiędzy Spółką a Europolis Bitwy Warszawskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Wynajmujący) w związku z najmem pomieszczeń biurowych w budynku Business Center Bitwy Warszawskiej, przy ul. Bitwy Warszawskiej 1920 nr 7 w Warszawie, o łącznej powierzchni 1281 m kw. W/w lokal będzie miejscem nowej siedziby Spółki oraz spółek wchodzących i mających wejść w skład grupy kapitałowej MediaTel.

5. Uchwały o połączeniu

W dniu 26 maja 2008 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie połączenia poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej tj. Elterix Holding Sp. z o.o. na spółkę przejmującą - MediaTel SA (połączenie przez przejęcie) z jednoczesnym podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki Przejmującej poprzez nową emisję 3.921.715 akcji na okaziciela serii H (Emisja Połączeniowa), które Spółka Przejmująca wyda wspólnikom Spółki Przejmowanej (łączenie się przez przejęcie).

6. Rejestracja połączenia MediaTel SA z Elterix Holding Sp. z o. o. oraz podwyższenia kapitału zakładowego jednostki dominującej

W dniu 20 czerwca 2008r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie spółki MediaTel SA ze spółką Elterix Holding Sp. z o.o. Zgodnie z ustalonym w dniu 31 marca 2008 roku planem połączenia (RB 28/2008 z dn. 1.04.2008r.) oraz w oparciu o Uchwałę nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 26 maja 2008 roku (RB 51/2008 z 26.05.2008r.), połączenie spółek nastąpiło w sposób określony w art. 492 §1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej tj. Elterix Holding Sp. z o.o. na spółkę przejmującą - MediaTel SA (połączenie przez przejęcie). W związku z rejestracją połączenia zostało zarejestrowane podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę 784.343,00 zł w drodze emisji 3.921.715 akcji na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 0,20 zł każda, które Spółka wyda wspólnikom Elterix Holding Sp. z o.o. tj. spółce Rasting Limited z siedzibą w Nikozji.

W związku z powyższym kapitał zakładowy Spółki, po rejestracji zmiany, wynosi 1.728.503,00 zł Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki, po rejestracji zmiany, wynosi 8.642.515.

7. Zmiany w składzie Rady Nadzorczej

W dniu 20 czerwca 2008 r. Pan Wojciech Gawęda złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej MediaTel SA oraz Sekretarza Rady z dniem 23 czerwca 2008 r.

W dniu 23 czerwca 2008 r. Pan Rafał Ciećwierz złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej MediaTel SA ze skutkiem na dzień 30 czerwca 2008 r.

W związku ze złożonymi rezygnacjami w dniu 24 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie odwołania ze składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Wojciecha

Gawędy oraz Pana Rafała Ciećwierza. Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 24 czerwca 2008 roku podjęło uchwałę w sprawie powołania:

- Pana Mirosława Janisiewicza z dniem 24 czerwca 2008 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej i powierzono mu funkcję Sekretarza,
- Pana Dawida Sukacza z dniem 1 lipca 2008 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

8. Emisja akcji serii I w jednostce dominującej

W dniu 24.07.2008 r. (po uzyskaniu uprzedniej zgody Rady Nadzorczej MediaTel SA) Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego z kwoty 1.728.503,00 zł do kwoty 1.816.503,00 zł, to jest o kwotę 88.000,00 zł w drodze emisji z wyłączeniem prawa poboru 440.000,00 akcji na okaziciela Serii I o wartości nominalnej 20 groszy każda w zamian za wkład pieniężny.

Akcje na okaziciela Serii I zaoferowane będą w drodze subskrypcji prywatnej spółce pod firmą Premium Internet S.A. z siedzibą w Warszawie. Jest to element realizacji transakcji zakupu wybranych składników przedsiębiorstwa Premium Internet S.A. zgodnie z umową sprzedaży zawartą w dniu 5 marca 2008 r. („Umowa Zakupu Wybranych Składników Przedsiębiorstwa Premium Internet S.A.”) W dniu 24.07.2008r. Zarząd MediaTel SA uchylił uchwałę Zarządu z dnia 27.05.2008 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego z powodu błędu technicznego w treści uchwały.

10. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie

W II kwartale 2008 r. Spółka nie deklarowała ani nie przeprowadzała wypłaty dywidendy.

11. Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Emisja akcji serii F i G w jednostce dominującej:

23 kwietnia 2008 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego MediaTel SA w granicach kapitału docelowego z kwoty 607.060 zł do kwoty 944.160 zł, to jest o kwotę 337.100 zł w drodze emisji, z wyłączeniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy, 300.000 akcji imiennych Serii F o wartości nominalnej 0,20 zł każda, po cenie emisyjnej 10 zł oraz 1.385.500 akcji imiennych Serii G o wartości nominalnej 0,20 każda, po cenie emisyjnej 12 zł. Akcje imienne serii F i G Spółki zostały wyemitowane na podstawie uchwały nr 3 Zarządu MediaTel SA z dnia 10 marca 2008 roku. Uchwała została podjęta w celu realizacji strategii, której fundamentem jest konsolidacja rynku.

Akcje imienne serii F zaoferowane zostały w drodze subskrypcji prywatnej spółce Weiss-Tessbach Ges.m.b.H. z siedzibą w Wiedniu, która została wskazana przez Telekom Austria Beteiligungen GmbH z siedzibą w Wiedniu. Spółka Weiss-Tessbach Ges.m.b.H. objęła 300.000 akcji imiennych serii F w dniu 10 kwietnia 2008 r. Emisja akcji serii F jest elementem realizacji transakcji zakupu firmy eTel Polska Sp. z o.o.

Akcje serii G zaoferowane zostały w drodze subskrypcji prywatnej udziałowcom Elterix Holding Sp. z o.o. według następujących proporcji:

- a) firmie Rasting Limited z siedzibą w Nikozji - 945.193 akcji w zamian za wkład niepieniężny w postaci 4.830 szt udziałów w Elterix Holding Sp. z o.o.,
- b) spółce Titona Limited z siedzibą w Nikozji – 244.615 akcji w zamian za wkład niepieniężny w postaci 1.250 szt udziałów w Elterix Holding Sp. z o.o.,
- c) oraz Pani Edycie Słomskiej- 195.692 akcji w zamian za wkład niepieniężny w postaci 1000 szt udziałów w Elterix Holding Sp. z o.o.

Emisja akcji serii G skierowana do udziałowców spółki Elterix Holding Sp. z o.o. została przeprowadzona w celu umożliwienia wcześniejszej integracji operacyjnej spółek w związku z planowanym połączeniem MediaTel SA i Elterix Holding Sp. z o.o. oraz zaangażowania na poziomie korporacyjnym.

Na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu MediaTel SA z dnia 11 kwietnia 2008 roku zostały podjęte uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu do zawarcia z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie umowy, której przedmiotem będzie rejestracja w depozycie papierów

wartościowych akcji nowych emisji serii F, G i H będących przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym i dematerializację akcji nowej emisji, oraz do podjęcia działań celem ubiegania się o dopuszczenie akcji nowych emisji serii F, G i H do obrotu na rynku regulowanym oraz ich dematerializacji.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie MediaTel SA z dnia 24 czerwca 2008 roku podjęło uchwałę w sprawie zamiany 300.000 akcji zwykłych imiennych oznaczonych jako seria F oraz 1.385.500 akcji zwykłych imiennych, oznaczonych jako seria G na akcje na okaziciela. Zmiany w Statucie Spółki zgodnie z powyższą uchwałą zostały zarejestrowane w dniu 8.07.2008 r. przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS.

Emisja akcji serii H w jednostce dominującej

W dniu 20 czerwca 2008 r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie spółki MediaTel SA ze spółką Elterix Holding Sp. z o.o., o którym mowa w pkt 12 niniejszej Informacji dodatkowej do raportu kwartalnego z jednoczesnym podwyższeniem kapitału zakładowego spółki przejmującej tj. MediaTel SA poprzez nową emisję 3.921.715 akcji na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 0,20 zł każda (emisja połączeniowa), które spółka przejmująca wyda wspólnikom spółki przejmowanej tj. Elterix Holding Sp. z o.o..

12. Informacja o zmianach w strukturze Grupy Kapitałowej MediaTel SA w tym o połączeniach z innymi jednostkami

1. Struktura Grupy Kapitałowej uległa zmianie w okresie II kwartału 2008 r. w wyniku rejestracji połączenia MediaTel SA ze spółką Elterix Holding Sp. z o.o.

W bieżącym kwartale Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował w dniu 20 czerwca 2008 r. połączenie spółki MediaTel SA ze spółką Elterix Holding Sp. z o.o. zgodnie z ustalonym w dniu 31 marca 2008 roku planem połączenia (RB 28/2008 z dn. 1.04.2008r.) oraz w oparciu o Uchwałę nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 26 maja 2008 roku (RB 51/2008 z 26.05.2008r.) Również w dniu 26 maja 2008 roku Zarząd Elterix Holding Sp. z o.o. podjął uchwałę w sprawie zamiaru połączenia z MediaTel SA.

Połączenie spółek nastąpiło w sposób określony w art. 492 §1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej tj. Elterix Holding Sp. z o.o. na spółkę przejmującą - MediaTel SA (połączenie przez przejęcie) z jednoczesnym podwyższeniem kapitału zakładowego spółki przejmującej poprzez nową emisję 3.921.715 akcji na okaziciela serii H (emisja połączeniowa), które spółka przejmująca wyda wspólnikom spółki przejmowanej (łączenie się przez przejęcie).

Plan Połączenia Spółek z dnia 21 lutego 2008 r. został uchylony wskutek podjęcia przez Zarząd Spółki MediaTel SA w dniu 10 marca 2008 r. Uchwały nr 3 w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego.

W dniu 21 kwietnia 2008 r. niezależny biegły rewident wydał pisemną opinię z badania planu połączenia spółki MediaTel SA ze spółką Elterix Holding Sp. z o.o. w zakresie jego poprawności i rzetelności, sporządzoną dla Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Zarząd MediaTel SA opublikował sprawozdanie Zarządu MediaTel SA sporządzone zgodnie z art. 501 Kodeksu spółek handlowych uzasadniające połączenie ze spółką Elterix Holding Sp. z o.o., prezentujące podstawy prawne połączenia oraz jego uzasadnienie ekonomiczne w dniu 24 kwietnia 2008 roku a następnie, w dniu 20 maja 2008r., stanowisko Zarządu odnośnie planowanego połączenia.

Grupa MediaTel rozliczyła przejęcie spółki Elterix Holding Sp. z o.o. wraz ze spółką bezpośrednio zależną Elterix S.A. oraz pośrednio zależną Concept-T Sp. z o.o. metodą nabycia i konsoliduje sprawozdania finansowe od dnia 20 czerwca 2008.

W procesie alokacji kosztu nabycia, który był niższy od wartości godziwej przejętych aktywów netto jednostek, MediaTel zidentyfikował zysk, który została ujęty jako przychód operacyjny w rachunku zysków i strat.

Dane dotyczące wartości godziwej przejętych aktywów netto na dzień nabycia są następujące:

	tys. PLN
Wartość udziałów wyceniona do wartości godziwej	4.011
Wartość godziwa nabytych aktywów netto	(6.450)

Zrealizowany przychód

(2.411)

Istotną część transakcji, która miała wpływ na łączną cenę nabycia stanowią zobowiązania spółki Elterix S.A. do spółki MediaTel S.A., które w wyniku nabycia stały się zobowiązaniami wewnątrzgrupowymi oraz kolejne kroki podejmowane przez Zarząd w celu restrukturyzacji zobowiązań.

2. W dniu 19 lutego 2008 MediaTel SA nabył 100% udziałów w spółce telekomunikacyjnej E-tel Sp. z o.o. Łączna kwota za nabycie udziałów w eTel Polska Sp. z o.o. została ustalona w wysokości 100 tys. PLN. Przedmiotem transakcji był również wykup wierzytelności eTel Polska Sp. z o.o. od Telekom Austria Beteiligungen GmbH wynoszących na dzień transakcji 32.946 tys. PLN za kwotę 2.350 tys. EUR płatnej gotówką oraz 3.000 tys. PLN, w zamian za co spółka pod firmą Weiss-Tessbach Ges.m.b.H wskazana przez Telekom Austria otrzymała 300.000 akcji imiennych Emitenta.

Szczegółowa analiza aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych zostanie przeprowadzona w ciągu bieżącego roku, co może skutkować korektami wartości nabytych aktywów netto na dzień nabycia.

Dane dotyczące prowizorycznej wartości godziwej przejętych aktywów netto na dzień nabycia oraz wartości firmy są następujące:

	tys. PLN
Łączna cena nabycia	100
Prowizoryczna wartość godziwa nabytych aktywów netto	6.356
Wartość firmy	6.456

Wpływ na prezentowaną wartość firmy ma również część transakcji związana z wykupem przez MediaTel wierzytelności eTel Polska Sp. z o.o. wynoszących 32.946 tys. PLN w wartości wykupu wynoszącej 11.313 tys. PLN.

13. Informacja o członkach organów zarządzających i nadzorujących

W okresie sprawozdawczym miały miejsce zmiany w składzie organów nadzorujących.

Rada Nadzorcza

W dniu 20 czerwca 2008 r. Pan Wojciech Gawęda złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej MediaTel SA oraz Sekretarza Rady z dniem 23 czerwca 2008 r.

W dniu 23 czerwca 2008 r. Pan Rafał Ciećwierz złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej MediaTel SA ze skutkiem na dzień 30 czerwca 2008 r.

W związku ze złożonymi rezygnacjami w dniu 24 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie odwołania ze składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Wojciecha Gawędy oraz Pana Rafała Ciećwierza. Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 24 czerwca 2008 roku podjęło uchwałę w sprawie powołania:

- Pana Mirosława Janisiewicza z dniem 24 czerwca 2008 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej i powierzono mu funkcję Sekretarza,
- Pana Dawida Sukacza z dniem 1 lipca 2008 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień sporządzenia raportu za II kwartał 2008r. przedstawia się następująco:

Zbigniew Kazimierczak – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Mirosław Janisiewicz – Członek Rady Nadzorczej,
Marcin Łolik – Członek Rady Nadzorczej,
Phil O'Connor – Członek Rady Nadzorczej,
Dawid Sukacz – Członek Rady Nadzorczej.

Zarząd

W okresie sprawozdawczym nie zaszły żadne zmiany w składzie organów zarządzających.

Skład Zarządu Spółki na dzień sporządzenia raportu za II kwartał 2008r. przedstawia się następująco:

Marcin Kubit - Prezes Zarządu,
 Jacek Niedziałkowski – Członek Zarządu,
 Marek Nowakowski - Członek Zarządu,
 Jerzy Cegliński - Członek Zarządu.

14. Akcjonariusze posiadający powyżej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki

Znaczący akcjonariusze MediaTel SA według stanu na dzień 4 sierpnia 2008 roku:

Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na dzień 4.08.2008r.	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZ	% posiadanych akcji i głosów na WZ
Rasting Limited*	5.472.908	63,33 %
Zbigniew Kazimierczak	606.000	7,01 %
Maciej Gawęda	535.700	6,20%

*Akcje MediaTel SA są przedmiotem wezwania ogłoszonego przez akcjonariusza Rasting Limited w dniu 11 lipca 2008 r. Zapisy na sprzedaż akcji przyjmowane są od 22 lipca 2008 r. do 5 sierpnia 2008 r. włącznie. W wyniku wezwania, spółka Rasting Limited zamierza nabyć 231.151 akcji, dających łącznie prawo do wykonywania 231.151 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowi 2,67% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Wzywający zamierza uzyskać łącznie 5.704.059 akcji dających łącznie prawo do wykonywania 5.704.059 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowi 66% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Maciej Gawęda jest członkiem Porozumienia akcjonariuszy MediaTel SA z 9.04.2004 r. (RB nr 19/2004) i wraz z Wojciechem Gawędą posiada łącznie na dzień 4 sierpnia 2008 r. 735.700 akcji Spółki stanowiących 8,51% kapitału zakładowego oraz dających prawo do 735.700 reprezentujących 8,51% głosów na Walnym Zgromadzeniu MediaTel SA.

Wykaz akcjonariuszy posiadających w dniu 05.05.2008 roku co najmniej 5% liczby głosów	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZ	% posiadanych akcji i głosów na WZ
Rasting Limited	1.551.193	32,86%
Zbigniew Kazimierczak	606.000	12,84%
Wojciech Gawęda	384.000	8,13%
Maciej Gawęda	351.700	7,45%
Andrzej Piechocki	247.746	5,25%
Weiss-Tessbach Ges.m.b.H.	300.000	6,35%
Titona Limited	244.615	5,18 %

Maciej Gawęda wraz z Wojciechem Gawędą są członkami Porozumienia akcjonariuszy MediaTel SA z 9.04.2004 r. (RB nr 19/2004) i posiadali łącznie na dzień 5 maja 2008r. 735.700 akcji Spółki stanowiących 15,58% kapitału zakładowego oraz dających prawo do 735.700 reprezentujących 15,58% głosów na Walnym Zgromadzeniu MediaTel SA.

Zmiany w udziale w ogólnej liczbie głosów i udziale w kapitale zakładowym dokonane od dnia opublikowania raportu za I kwartał 2008 do dnia sporządzenia raportu za II kwartał 2008, które przedstawiają powyższe tabele wynikają m.in. z rejestracji w dniu 20 czerwca 2008r. podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 784.343,00 zł w drodze emisji 3.921.715 akcji na okaziciela serii H, które zostaną wydane spółce Rasting Limited z siedzibą w Nikozji w ramach połączenia MediaTel SA ze spółką Elterix Holding Sp. z o.o.

15. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami liczba akcji jednostki dominującej będąca w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących wynosi:

Imię i nazwisko	Stan na dzień 04.08.2008		Stan na dzień 05.05.2008	
	Liczba akcji	Funkcja	Liczba akcji	Funkcja
Zbigniew Kazimierzak	606.000	Przewodniczący Rady Nadzorczej	606.000	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jacek Niedziałkowski	3.730	Członek Zarządu	3.730	Członek Zarządu
Jerzy Cegliński	1.300	Członek Zarządu	1.300	Członek Zarządu

Na dzień przekazania raportu nie istnieją żadne uprawnienia do akcji (opcje) będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

Na dzień 05.05.2008r. Członek Rady Nadzorczej Wojciech Gawęda posiadał 384.000 akcji Spółki. W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem 23 czerwca 2008 roku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 24 czerwca 2008 roku podjęło uchwałę w sprawie odwołania Wojciecha Gawędy ze składu Rady Nadzorczej Spółki.

Pan Mirosław Janisiewicz powołany z dniem 24 czerwca 2008 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej nie posiada bezpośrednio akcji MediaTel SA. Pan Mirosław Janisiewicz posiada 50% udziałów w spółce Rasting Limited, która to spółka posiada 5.427.908 akcji MediaTel SA stanowiących 63,33% udziału kapitału zakładowego oraz dających prawo do 5.472.908 głosów, stanowiących 63,33 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

16. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązаныmi

W dniu 10 kwietnia 2008 r. nastąpiło przejęcie wierzytelności wobec eTel Polska przysługujących Telekom Austria Beteiligungen GmbH w kwocie 3.000.000,00 zł w zamian za co spółka pod firmą Weiss-Tessbach Ges.m.b.H. z siedzibą w Wiedniu wskazana przez Telekom Austria Beteiligungen GmbH z siedzibą w Wiedniu, objęła 300.000 akcji imiennych serii F o wartości nominalnej 0,20 zł wyemitowanych na podstawie uchwały Zarządu z dnia 10 marca 2008 roku. W wyniku zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego MediaTel SA w dniu 23 kwietnia 2008 r. Weiss-Tessbach Ges.m.b.H. z siedzibą w Wiedniu skutecznie objęła 300.000 akcji imiennych serii F stanowiących 6,35 %, reprezentujących 6,35% liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

MediaTel SA jako następca prawny Elterix Holding Sp. z o.o. (w wyniku połączenia) stał się wierzycielem Elterix SA na łączną kwotę 10.604,2 tys. PLN powiększoną o należne odsetki.

Zgodnie z warunkami Porozumienia z dnia 19.06.2006 r., Elterix SA powinien spłacić kwotę pożyczkę wraz z odsetkami w łącznej wysokości 5.918,1 tys. PLN do dnia 30.06.2008r. Do dnia dzisiejszego Elterix SA nie uregulował zobowiązań wynikających z Porozumienia, co związane jest z planowaną prolongatą znacznej części pożyczki w ramach rozpoczętego procesu restrukturyzacji wzajemnego zadłużenia spółek w Grupie Kapitałowej Mediatel. Zdarzenie nie ma wpływu na skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej MediaTel oraz na wyniki jednostkowe MediaTel SA, ponieważ w ocenie Zarządu spłata wierzytelności nie jest zagrożona.

17. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

- 16 grudnia 2005 r. Zarząd MediaTel SA złożył w Sądzie Okręgowym w Warszawie (Sąd Gospodarczy) pozew o zapłatę na rzecz MediaTel SA kwoty 5.483.550,24 złotych. Wysokość roszczenia została wyliczona na podstawie strat, jakie zostały poniesione przez Spółkę wraz z odsetkami na dzień 31 października 2005 r. oraz sumie utraconych korzyści z powodu niewykonywania przez TP SA Decyzji Prezesa URTiP (obecnie UKE) z dnia 20 grudnia 2002 r. o

połączeniu sieci. (RB 47/2005). Na rozprawie 6 lipca 2007 roku Sąd Okręgowy w Warszawie zawiesił postępowanie do czasu rozstrzygnięcia sprawy z odwołania TP SA od tej Decyzji, sygnatura akt XVII Amt 1/07/T.

- 30 kwietnia 2007 r. został wniesiony pozew przez Telekomunikację Polską SA przeciwko MediaTel SA. Następstwem złożonego pozwu jest postępowanie upominawcze, którego przedmiotem są rozliczenia pomiędzy MediaTel SA a TP SA z tytułu zrealizowanych przez Spółkę usług dostępu do sieci Internet na rzecz abonentów TP SA po uruchomieniu punktu styku pomiędzy sieciami, tj. po dniu 26 września 2003 roku. Rozbieżności w rozliczeniach wynikają z odmiennej interpretacji Decyzji URTiP/UKE z 18 października 2002r. znak DRT-WWM-07527-08/02(l) przez TP SA i MediaTel SA. Wartość przedmiotu sporu wynosi PLN 8.516.472,55 + odsetki. Zarząd MediaTel SA wniósł w dniu 2 lipca 2007 r. stosowny sprzeciw do Sądu Okręgowego w Warszawie. Termin rozprawy został wyznaczony na 29 lipca 2008r., jednak w dniu 22 lipca 2008 r. Spółka powzięła informację, iż rozprawa została odwołana. Nowy termin rozprawy nie został jeszcze wyznaczony.
- 13.02.2007 roku został złożony pozew przeciwko spółce zależnej eTel Polska Sp. z o.o. w sprawie z powództwa firmy First Data Polska S.A. (dawniej Polcard S.A.) dotyczącej płatności wynikającej z umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych z przychodów uzyskanych od innych operatorów z tytułu terminacji ruchu, sygnatura akt: XX GC/115/07. Wartość sporu wynosi 789.275,97 zł plus odsetki. W dniu 17 kwietnia 2008 r. sąd wydał wyrok uznający roszczenia firmy First Data Polska S.A. W dniu 9 czerwca 2008r. spółka eTel Polska Sp. z o.o. złożyła apelację do Sądu Okręgowego w Warszawie, XX Wydział Gospodarczy od wyroku, zaskarżającej w całości ww. wyrok i wniosła o jego zmianę, oddalenie powództwa, oraz zasądzenie od First Data Poland Sp. z o.o. na rzecz eTel Polska kosztów postępowania sądowego przed sądami obu instancji, w tym kosztów zastępstwa procesowego według norm przepisanych.

18. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość, co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta

Spółki Grupy Kapitałowej MediaTel SA nie udzieliły w drugim kwartale 2008 roku poręczeń kredytu lub pożyczki, ani nie udzielały gwarancji, których łączna wartość stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki dominującej.

19. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

W drugim kwartale 2008 r. zostały zarejestrowane następujące zastawy rejestrowe, które stanowią zabezpieczenie wykonania umowy nabycia wybranych składników przedsiębiorstwa spółki Premium Internet S.A. z dnia 5 marca 2008 r. („Umowa”) zawartej między Spółką (Zastawca) a Premium Internet S.A. (Zastawnik) (RB nr 16/2008):

- Na wierzytelnościach Spółki w stosunku do 26 jej klientów (dłużnicy Spółki). Każdy z tych zastawów rejestrowych stanowi ciągle zabezpieczenie spłaty i zaspokojenia zabezpieczonej wierzytelności (szczegółowo opisane w RB nr 16/2008) i obejmuje końcowe saldo wszelkich kwot należnych z tytułu Umowy lub innych dokumentów przez nią przewidzianych lub z niej wynikających, bez względu na jakąkolwiek jego częściową spłatę lub uregulowanie jakiegokolwiek jego części. Ponieważ kwota zabezpieczonej wierzytelności nie została określona, każdy z zastawów rejestrowych na tych wierzytelnościach został ustanowiony do najwyższej sumy zabezpieczenia wynoszącej 20.500.000 PLN. Wartość ewidencyjna wierzytelności, na których ustanowiono zastaw, wynosiła w księgach rachunkowych MediaTel SA na dzień 7.03.2008 r. 5.422.301 PLN, przy czym wartość wierzytelności wobec pojedynczego dłużnika nie przekraczała 1.300.000 zł.
- Na centrali telekomunikacyjnej Lucent 5ESSP stanowiąca własność Spółki. Wartość ewidencyjna centrali, na której ustanowiono zastaw, wynosi w księgach rachunkowych MediaTel SA 2.000.000 PLN. Ponieważ kwota zabezpieczonej wierzytelności nie została określona, zastaw rejestrowy został ustanowiony do najwyższej sumy zabezpieczenia wynoszącej 20.500.000 PLN.

Zarząd Spółki nie zna żadnych okoliczności, które obecnie mogłyby spowodować wykorzystanie ustanowionych zastawów.

W drugim kwartale 2008 r. zostały zarejestrowane również zastawy, które stanowią zabezpieczenie pożyczki udzielonej Spółce przez Elterix SA na podstawie umowy z dnia 17 marca 2008r. oraz pożyczki udzielonej Spółce przez z Concept-T Sp. z o.o. na podstawie umowy z dnia 14 marca 2008r.:

- na 17 udziałach reprezentujących 8,5% w kapitale zakładowym eTel Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (własność MediaTel SA) na rzecz Elterix S.A. Wartość zobowiązania zabezpieczonego zastawem zarejestrowanego przez Sąd wynosi 708.500 PLN. Wartość ewidencyjna aktywów, na których ustanowiono zastaw, wynosi w księgach rachunkowych MediaTel SA 8.500 PLN.
- na 41 udziałach reprezentujących 20,5% w kapitale zakładowym eTel Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (własność MediaTel SA) na rzecz Concept-T Sp. z o.o. Wartość zobowiązania zabezpieczonego zastawem wynosi 1.744.000 PLN. Wartość ewidencyjna aktywów, na których ustanowiono zastaw, wynosi w księgach rachunkowych MediaTel SA 20.500 PLN.
- na wierzytelności wobec eTel Polska Sp. z o.o. przysługującej MediaTel SA na rzecz Concept-T Sp. z o.o. Wartość zobowiązania zabezpieczonego zastawem zarejestrowanego przez Sąd wynosi 1.600.000,- PLN. Wartość ewidencyjna wierzytelności, na której ustanowiono zastaw, wynosi w księgach rachunkowych MediaTel SA 29.946.727,37 PLN.
- zastawu na wierzytelności wobec eTel Polska Sp. z o.o. przysługującej MediaTel SA na rzecz Elterix S.A. Wartość zobowiązania zabezpieczonego zastawem zarejestrowanego przez Sąd wynosi 708.500 PLN. Wartość ewidencyjna wierzytelności, na której ustanowiono zastaw, wynosi w księgach rachunkowych MediaTel SA 29.946.727,37 PLN.

Zarząd Spółki nie zna żadnych okoliczności, które obecnie mogłyby spowodować wykorzystanie ustanowionych zastawów.

20. Objasnienia dotyczące sezonowości działalności Spółki w prezentowanym okresie

Działalność operacyjna Emitenta i Grupy Kapitałowej MediaTel nie ma charakteru sezonowego, ani nie podlega cyklicznym trendom.

21. Charakterystyka segmentów

Grupa Kapitałowa Emitenta posiada jeden segment branżowy i geograficzny tj. działalność telekomunikacyjną, która jest prowadzona na terytorium Polski.

22. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta

W II kwartale 2008 r. nie wystąpiły inne czynniki istotne niż wymienione w informacji dodatkowej do niniejszego raportu. Zarządowi Spółki nie są znane inne informacje, które byłyby istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego Spółki i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę.

KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE MediaTel SA

WYBRANE DANE FINANSOWE	Stan na dzień 30.06.2008 PLN'000	Stan na dzień 30.06.2007 PLN'000	Stan na dzień 30.06.2008 EUR'000	Stan na dzień 30.06.2007 EUR'000
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	52 189	22 087	15 007,19	5 738,97
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	177	-1 114	50,90	-289,46
III. Zysk (strata) brutto	312	-1 023	89,72	-265,81
IV. Zysk (strata) netto	227	-1 041	65,27	-270,49
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-5 701	246	-1 639,35	63,92
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 389	-810	-3 850,07	-210,47
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 524	-8	5 326,66	-2,08
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-566	-572	-162,76	-148,63
IX. Aktywa razem	110 325	19 675	32 891,60	5 224,65
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	84 075	10 357	25 065,59	2 750,28
XI. Zobowiązania długoterminowe	8 773	37	2 615,53	9,83
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	32 182	9 226	9 594,54	2 449,94
XIII. Kapitał własny	26 250	9 318	7 826,01	2 474,37
XIV. Kapitał zakładowy	1 729	607	515,47	161,19
XV. Liczba akcji	8 642 515	3 035 000	8 642 515	3 035 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,03	-0,34	0,01	-0,09
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)				
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,04	3,07	0,91	0,82
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)				
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

BILANS	stan na 30.06.2008 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.03.2008 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.12.2007 koniec roku (rok poprz.)	stan na 30.06.2007 koniec kwartału (rok poprzedni)
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	33 110	18 452	5 715	4 877
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	19 486	8 221	1 017	977
- wartość firmy	14 815			
2. Rzeczowe aktywa trwałe	12 281	8 981	3 725	3 816
3. Należności długoterminowe				
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek				
4. Inwestycje długoterminowe	455	100	0	0
4.1. Nieruchomości				
4.2. Wartości niematerialne i prawne				
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	455	100	0	0
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	455	100		
- udziały lub akcje w jednostkach	455	100		
podporządkowanych				
b) w pozostałych jednostkach				
4.4. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	888	1 150	973	84
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku	888	1 150	973	84
dochodowego				
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	77 215	56 836	16 740	14 798
1. Zapasy	8	8	8	9
2. Należności krótkoterminowe	72 186	51 615	14 468	6 766
2.1. Od jednostek powiązanych	49 745	29 947		
2.2. Od pozostałych jednostek	22 441	21 668	14 468	6 766
3. Inwestycje krótkoterminowe	221	2 890	786	6 683
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	221	2 890	786	6 683
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	221	2 890	786	6 683
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 800	2 323	1 478	1 340
A k t y w a r a z e m	110 325	75 288	22 455	19 675

P a s y w a

I. Kapitał własny	26 250	5 724	5 738	9 318
1. Kapitał zakładowy	1 729	607	607	607
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy	30 601	11 438	11 438	11 438
5. Kapitał z aktualizacji wyceny				
6. Pozostałe kapitały rezerwowe				
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 307	-6 307	-1 686	-1 686
8. Zysk (strata) netto	227	-14	-4 621	-1 041
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	84 075	69 564	16 717	10 357
1. Rezerwy na zobowiązania	8 944	7 431	5 754	1 054
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne				
a) długoterminowa				
b) krótkoterminowa				
1.3. Pozostałe rezerwy	8 944	7 431	5 754	1 054
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	8 944	7 431	5 754	1 054
2. Zobowiązania długoterminowe	8 773	12 021	25	37
2.1. Wobec jednostek powiązanych	2 773			
2.2. Wobec pozostałych jednostek	6 000	12 021	25	37
3. Zobowiązania krótkoterminowe	32 182	28 419	10 908	9 226
3.1. Wobec jednostek powiązanych	3 856			
3.2. Wobec pozostałych jednostek	28 263	28 382	10 871	9 180
3.3. Fundusze specjalne	63	37	37	46
4. Rozliczenia międzyokresowe	34 176	21 693	30	40
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	34 176	21 693	30	40
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	34 176	21 693	30	40
P a s y w a r a z e m	110 325	75 288	22 455	19 675
Wartość księgowa	26 250	5 724	5 738	9 318
Liczba akcji	8 642 515	8 642 515	8 642 515	8 642 515
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	3,04	0,66	0,66	1,08
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.06.2008 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.03.2008 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.12.2007 koniec roku (rok poprz.)	stan na 30.06.2007 koniec kwartału (rok poprz.)
1. Należności warunkowe				
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
2. Zobowiązania warunkowe				
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
3. Inne (z tytułu)	200	200	200	200
- Weksle własne	200	200	200	200
Pozycje pozabilansowe, razem	200	200	200	200

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.04.2008 do 30.06.2008	II kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	II kwartał (rok poprz.) okres od 01.04.2007 do 30.06.2007	II kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	28 763	52 189	9 711	22 087
- od jednostek powiązanych				
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 746	52 172	9 705	22 079
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	17	17	6	8
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	26 804	49 093	9 753	21 765
- do jednostek powiązanych				
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	26 792	49 081	9 750	21 760
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	12	12	3	5
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	1 959	3 096	-42	322
IV. Koszty sprzedaży	62	85	168	334
V. Koszty ogólnego zarządu	1 749	2 847	611	1 215
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	148	164	-821	-1 227
VII. Pozostałe przychody operacyjne	14	14	170	181
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	14	14	170	181
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1	1	54	68
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
3. Inne koszty operacyjne	1	1	54	68
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	161	177	-705	-1 114
X. Przychody finansowe	640	659	51	104
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	640	659	51	104
- od jednostek powiązanych				
3. Zysk ze zbycia inwestycji				
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne			0	
XI. Koszty finansowe	298	524	8	13
1. Odsetki, w tym:	348	512	4	8
- dla jednostek powiązanych		183		
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne	-50	12	4	5
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	503	312	-662	-1 023
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)				
1. Zyski nadzwyczajne				
2. Straty nadzwyczajne				
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	503	312	-662	-1 023
XV. Podatek dochodowy	262	85	27	18

a) część bieżąca			0	
b) część odroczone	262	85	27	18
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	241	227	-689	-1 041
Zysk (strata) netto (zanualizowany)		-3 352		-1 422
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		3 858 766		3 035 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,39		-0,47
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych				
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)				

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.04.2008 do 30.06.2008	II kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	Rok 2007 (rok poprz.) okres od 01.01.2007 do 31.12.2007	II kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	5 724	5 738	10 359	10 359
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	5 724	5 738	10 359	10 359
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	607	607	607	607
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	1 122	1 122		
a) zwiększenia (z tytułu)	1 122	1 122		
- emisji akcji (wydania udziałów)	1 122	1 122		
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji (udziałów)				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 729	1 729	607	607
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu				
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	11 438	11 438	10 333	10 333
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	19 163	19 163	1 105	1 105
a) zwiększenia (z tytułu)	19 163	19 163	1 105	1 105
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	19 163	19 163		
- z podziału zysku (ustawowo)				

- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			1 105	1 105
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- pokrycia straty				
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	30 601	30 601	11 438	11 438
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu				
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- zbycia środków trwałych				
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu				
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-6 307	-6 307	-1 686	-1 686
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-dywidenda				
-pokrycie straty z lat ubiegłych]				
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu				
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	6 307	6 307	1 686	1 686
a) zwiększenia (z tytułu)				
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-pokrycie straty z f.rezerwowego				
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	6 307	6 307	1 686	1 686
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-6 307	-6 307	-1 686	-1 686
8. Wynik netto	227	227	-4 621	-1 041
a) zysk netto	227	227		
b) strata netto			4 621	1 041
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	26 250	26 250	5 738	9 318
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartał (rok bieżący) okres od 01.04.2008 do 30.06.2008	II kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	II kwartał (rok poprz.) okres od 01.04.2007 do 30.06.2007	II kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda bezpośrednia				
I. Wpływy				
1. Sprzedaż				
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej				
II. Wydatki				
1. Dostawy i usługi				
2. Wynagrodzenia netto				
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
5. Inne wydatki operacyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)				
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	241	227	-689	-1 041
II. Korekty razem	-9 095	-5 928	2 335	1 287
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	689	858	210	470
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych				
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	153	298	-47	-96
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej				
6. Zmiana stanu rezerw	1 514	3 191	-385	-111
7. Zmiana stanu zapasów	0		-2	
8. Zmiana stanu należności	-20 571	-57 716	1 609	792
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-623	16 886	839	372
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	9 743	30 555	115	-133
11. Inne korekty	0		-4	-7
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-8 854	-5 701	1 646	246
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	45	64	51	104
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	45	64	51	104
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach	45	64	51	104
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki	45	64	51	104
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	8 762	13 453	114	914
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	8 407	12 998	114	914
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0			
3. Na aktywa finansowe, w tym:	355	455		
a) w jednostkach powiązanych	355	455		
- nabycie aktywów finansowych	355	455		
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-8 717	-13 389	-63	-810
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	19 115	31 115	0	0
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	19 163	19 163		
2. Kredyty i pożyczki	-48	11 952		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	4 214	12 591	4	8
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1 016	1 016		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	198	362	4	8
9. Inne wydatki finansowe	3 000	11 213		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	14 901	18 524	-4	-8
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	-2 670	-566	1 579	-572
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 890	786	3 132	7 255
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	220	220	4 711	6 683
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Warszawa, 4 sierpnia 2008 roku

Marcin Kubit
Prezes Zarządu

Marek Nowakowski
Członek Zarządu

Jacek Niedziałkowski
Członek Zarządu

Jerzy Cegliński
Członek Zarządu